
 
 

Ai membri eletti del Consiglio di Istituto 
Al Dsga 

Agli Uffici dell’Area Personale e dell’Area Didattica 
 

Agli Atti_Cartella Elezioni 2019 - 2020 
 

All’Albo dell’Istituto 
 

Al sito web della scuola 

Oggetto: Decreto di nomina dei rappresentanti del Consiglio d’ istituto 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Verbale del Seggio Elettorale n.1, relativo alla proclamazione degli eletti nel Consiglio 
d’Istituto; 

VISTO Il Decreto di indizione delle elezioni 2019-2022 del 15/10/2019 prot. 6249 
VISTO l’art.46 dell’O.M.215 del 15/07/91, che assegna 5 giorni di tempo dalla affissione degli 

elenchi relativi alla proclamazione degli eletti per la produzione di eventuali ricorsi; 
PRESO ATTO che entro detto  termine non è stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle 

elezioni; 
VISTO l’art.47 dell’O.M. 215 del 15/07/91 e la competenza del Capo d’Istituto ad emettere i 

decreti di nomina dei Membri del Consiglio d’Istituto 
 

DECRETA 
la nomina dei seguenti componenti del Consiglio d’Istituto per il triennio 2019 - 2022: 
 

Componenti Genitori (6) Componenti Docenti (8) Componenti Personale ATA (2) 
1. Labanca Pietrina 
2. Preziuso Francesco 
3. Iannaccone Gennaro 
4. Iannaccone Ersilia 

1. Vitiello Luigi 
2. Aprea Monica 
3. Grella Nunzia 
4. Salsano Maria 
5. Cerciello Gaetano 
6. Calemme Danilo 
7. Rega Angela 
8. Tretola Monica 

1. Bergamasco Gerardo  
2. Nunziante Gilda 

 
e, la nomina dei seguenti componenti degli alunni del Consiglio d’Istituto per il l’a.s. 2019/2020: 
 

Componenti Alunni (4) 
1. Trosi Mattia (5A) 
2. Gagliardi Desideree (4I) 
3. Amoroso Gabriele (4D) 
4. Cofrancesco Luca (5C) 

 

 
Al presente decreto è possibile produrre ricorso entro cinque giorni dalla sua pubblicazione all’Albo on-line 
della scuola 
E’ disponibile anche in formato cartaceo presso gli Uffici di segreteria – Area Personale e Area Didattica e 
sarà notificato a tutti gli interessati. 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 

firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005  s.m.i. e norme collegate 

 




		2019-11-19T17:26:23+0100
	CIPRIANO MARIA TERESA




